
 Nr. 296                                                                           16 marca 2025 

II Niedziela Wielkiego Postu 
 

Ewangelia: Łk 9, 28b-36 
 

Jezus wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i wyszedł na górę, aby 
się modlić. Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy się odmienił, a 
Jego odzienie stało się lśniąco białe. A oto dwóch mężów 
rozmawiało z Nim. Byli to Mojżesz i Eliasz. Ukazali się oni w 
chwale i mówili o Jego odejściu, którego miał dopełnić w 
Jeruzalem. Tymczasem Piotr i towarzysze snem byli zmorzeni. 
Gdy się ocknęli, ujrzeli Jego chwałę i obydwu mężów, stojących 
przy Nim. 
Gdy oni się z Nim rozstawali, Piotr rzekł do Jezusa: «Mistrzu, 
dobrze, że tu jesteśmy. Postawimy trzy namioty: jeden dla 
Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział 
bowiem, co mówi. Gdy jeszcze to mówił, pojawił się obłok i 
osłonił ich; zlękli się, gdy weszli w obłok. 
A z obłoku odezwał się głos: «To jest Syn mój, Wybrany, Jego 
słuchajcie!» W chwili gdy odezwał się ten głos, okazało się, że 
Jezus jest sam. A oni zachowali milczenie i w owym czasie 
nikomu nic nie opowiedzieli o tym, co zobaczyli. 
 
 



Biuro parafialne - Sr . Kinga Hoffmann MChR         
602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr . Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wier tek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Rober t Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         
krakow@zhp.org                
Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      

15/16 marca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  M. Jankowski, M. Król, Sz. Latocha 
11:00 am  L. Florczak, G. Opach, R. Szewczyk 
 

22/23 marca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Stateczny, J . Dub, M. Joniec 
11:00 am  D. Zelek, A. Piątek, K. Bednarowski 
 

29/30 marca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, A. Mikula, M. Król 
11:00 am  G. Wroblewski, J . Sikorski, A. Stefanik 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  

  Składka niedzielna (03/09/25):   $ 3,279 
   

  Kawiarenka:  $  248 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
   
 

II SKŁADKA - Marzec / Kwiecień 
 

16 marca - Prąd 
23 marca - Kwiaty na Wielkanoc 

30 marca - Rekolekcjonista 
6 kwietnia - Building Fund 

 

Charity & Development Appeal (CDA) - przez cały miesiąc  

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
      M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J . Bednarz,  
      A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

03/16/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

03/23/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

03/30/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

04/06/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

04/13/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata 
Zapolska, Danuta, chorzy z naszej parafii 

i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com  
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚW.:  
 

Maximilian Joseph Sikorski    3/2/25 
Cal Vincent Blasco     3/15/25 

 

 

GRATULUJEMY ! 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  
15/16 MARCA  

 

Sobota,  5:30 pm 
O uzdrowienie Piotra 
O łaskę uzdrowienia 
+Irena i Andrzej Kudla, +Zofia i Henryk Bortkiewicz 
+Helena, Kazimierz, i Zygmunt Białek,  
+Andrzej Makowski w 1. rocz. śmierci 

 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
O szybki powrót do zdrowia po operacji dla Tadeusza 
Cieszkowskiego 
O miłosierdzie Boże dla Amandy 
O Boże błog. i wytrwanie w modlitwie dla Róży 
Różańcowej św. Józefa 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Halina Kujawa w 3. rocz. śmierci, +Władysław Kisiel,  
+Franciszek Niemyjski w 30 dzień po śmierci,  
+Aleksandra Niemyjska, +Artur Jankowski,  
+Bolesław Moryl 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla Benjamina Jaświec 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej  dla Krystyny z ok. 40 
urodzin, 
O uzdrowienie i potrzebne łaski Boże dla Danuty 
Dziękczynna za Siostry Misjonarki 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder,  
+Tomek Mally w rok po śmierci 
+Stanisława Oleksiak, +Maria Biszewska,  
+Antoni Nasłoński, +Rozalia Bednarz 
+Danuta Jaświec, +Halina Krycia, +Józef, Czesław Burski,  

 

Wtorek, 18 marca 

8:00 am - W intencji Parafian  

 
 

Środa, 19 marca - Uroczystość Św. Józefa 
7:00 pm - O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Józefa 
Litki z ok. urodzin i imienin 
O Boże miłosierdzie dla Amandy 
+Józef i Józefina Szytniewscy, +Karol i Józef Stefaniak  

+Helena Stefaniak w 7. rocz. śmierci,  
+Tomek Mally w 1. rocz. śmierci, +Aleksandra Ordon  
 

Czwartek, 20 marca 
8:00 am  - O Boże miłosierdzie dla Amandy 
 

Piątek, 21 marca 

7:00 pm - +Dusze w czyśćcu cierpiące 
7:30 pm - Droga krzyżowa 

 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  
22/23 MARCA  

 

Sobota,  5:30 pm 
+Jadwiga Taraszkiewicz, +Alicja Mańkowska, 
+Michał Kliczek, +Helena, Zygmunt i Kazimierz Białek 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Marioli Sullivan z ok. 50 
urodzin 
O Boże miłosierdzie dla Amandy 
O Boże błog. i łaskę uzdrowienia Wojtka Duba z ok. urodzin 
O Boże błog. i zdrowie dla Danuty 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski, +Krystyna 
+Mariusz Stateczny, +Józef Stateczny 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdroie i opiekę Matki Bożej dla Janiny Sadłowskiej 
O zdrowie i Boż błog. dla Danuty Niemiec, 
O Boże błog. i zdrowie dla Barbary Pietraszek, 
+Tomek Mally w 1. rocz. śmierci, +Jerzy Szmydt w 4. rocz. 
śmierci, +Rozalia Bednarz, +Stefania i Jan Florczak,  
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy,  
+David Kolasiński zmarły w Michigan 

II Niedziela Wielkiego Postu  - Łk 9, 28b-36 
 

 

Dziś mamy przed sobą przemienienie Jezusa na górze. To nie przypadek, że w okresie Wielkiego Postu liturgia 
słowa opowiada nam o doświadczeniu przemienienia. Uczniom Jezusa było potrzebne doświadczenie Taboru, 
wiatr w plecy, aby mogli przetrwać to, co przeżyją, kiedy Jezusa pochwycą, osądzą i ukrzyżują. Często to jest i 

dla nas konieczne, abyśmy się nie zachwiali. Mamy okazję otrzymać wiatr w plecy, spotykając się z Bogiem na modlitwie, 
Eucharystii, rozważaniu Słowa Bożego czy uczestnicząc w rekolekcjach. Jezus przed przemienieniem wielokrotnie pokazał swoim 
uczniom swoją Boską moc, ale teraz pokazał im także swoją Boską naturę i tym samym potwierdził, że jest prawdziwym Bogiem. 
Ewangelia mówi nam, jak Piotra i jego towarzyszy zmorzył sen. Dla nas ważne jest to, w jakim momencie sen ich ogarnął. Póki się 
mówi o krzyżu, męce, cierpieniu, uczniowie śpią, ale gdy tylko pojawiła się chwała, gdy tylko zmieniło się Jego oblicze i Jego szaty 
zajaśniały chwałą, budzą się. Każdy z nas może się odnaleźć w tej sytuacji i zobaczyć, jak i my mamy awersję do cierpienia. Kiedy 
spotykamy się z cierpieniem, gdy chcemy raczej je zignorować i stłumić i robić to, co właśnie robili uczniowie – przespać jak 
najwięcej dnia, żeby mniej bolało. Ale kiedy nadchodzi chwała, świętowanie i przyjemność, nikt już nie śpi. Jezusa czeka męka, 
cierpienie, a potem odejdzie do chwały. Bardzo ważne, żeby o tym wiedzieć, bo to także nasza droga. Nie możemy pominąć 
cierpienia i iść do chwały z Jezusem. W tym świecie także i my przechodzimy przez różne „kalwarie”, które są także naszą drogą do 
zmartwychwstania i chwały.    Źródło: iniedziela.pl 



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej o 
godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych intencjach, 
naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Jubileusz Roku 2025 - "Pielgrzymi nadziei" 

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix  

Chapel of the Holy Cross  - (Kaplica Krzyża Świętego) w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott; Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  

St. Mary w Kingman; Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix 

W Roku Jubileuszowym, który trwa od 29 grudnia 2024 r. do 
28 grudnia 2025 r. w kościołach partykularnych, 
odwiedzający te Miejsca Jubileuszowe mogą uzyskać odpust 
zupełny zgodnie z przepisami prawa.  
Ogólne zasady uzyskania odpustu zupełnego są następujące: 
• Wierny może uzyskać dla siebie odpust zupełny lub za zmarłych. 
• Aby móc uzyskać odpust, trzeba być ochrzczonym, nie być 
ekskomunikowanym i znajdować się w stanie łaski uświęcającej. 
• Aby uzyskać odpusty, osoba musi mieć przynajmniej ogólną intencję ich 
uzyskania. 
• Osoba musi przystąpić do spowiedzi sakramentalnej na kilka dni przed lub 
po odwiedzeniu Miejsca Jubileuszowego. 
• Osoba powinna przyjąć Komunię św. w tym samym dniu, w którym 
nawiedziła Miejsce Jubileuszowe. Może to jednak nastąpić na kilka dni 
przed lub po wizycie. 
• W tym samym dniu, w którym odbywa się wizyta w Miejscu 
Jubileuszowym, należy modlić się w intencji Ojca Świętego. Może to jednak 
nastąpić na kilka dni przed lub po wizycie.  

Czytania na każdy dzień: 16-23 marca 
 

Niedziela: Rdz 15,5-12.17-18; Flp 3,17–4,1; Łk 9, 28b-36 

Poniedziałek: Dn 9,4b-10; Ps 79(78), 5a.8. 9. 11 i 13; Łk 6,36-38  

Wtorek: Iz 1, 10. 16-20; Ps 50 (49), 8-9.16b-17.21.23; Mt 23,1-12 

Środa:2Sm 7,4-5a.12-14a.16; Rz 4,13.16-18.22; Mt 1,16.18-21.24a 

Czwartek: Jr 17, 5-10; Ps 1, 1-2. 3. 4 i 6; Łk 16, 19-31;  
Piątek: Rdz 37, 3-4.12-13.17b-28; Ps 105 (104); Mt 21,33-43.45-46 
Sobota: Mi 7,14-15.18-20; Ps 103 (102); Łk 15, 1-3.11-32 
Niedziela: Wj 3,1-8a.13-15; 1 Kor 10,1-6.10-12; Łk 13, 1-9  

WIELKI POST 
Okresy i dni pokuty są w Kościele katolickim specjalnym czasem ćwiczeń 
duchowych, liturgii pokutnej, pielgrzymek o charakterze pokutnym, 
dobrowolnych wyrzeczeń, jak post i jałmużna, braterskiego dzielenia się z 
innymi, m.in. poprzez inicjowanie dzieł charytatywnych i misyjnych. Z 
liturgii znika radosne "Alleluja" i "Chwała na wysokości Bogu", a kolorem 
szat liturgicznych staje się fiolet. Istotą pozostaje przygotowanie wspólnoty 
wiernych do największego święta chrześcijan, jakim jest Wielkanoc.  

 

*************************************************
NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE 
W głębszym przeżywaniu Wielkiego Postu 
pomogą nam nabożeństwa wielkopostne.  

 

Droga Krzyżowa: Piątek, 7:30 pm 
Gorzkie Żale: Niedziela, 10:30 am 

 

Wszystkich zachęcamy do uczestnictwa w 
nabożeństwach wielkopostnych 

 

************************************************* 

PRZEPISY POSTNE 

 Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje wszystkich 
katolików, którzy ukończyli 14 rok życia: w Środę Popielcową, Wielki 
Piątek oraz we wszystkie piątki w okresie Wielkiego Postu.  

 W Środę Popielcową i Wielki Piątek wierni, którzy ukończyli 18 rok 
życia a nie przekroczyli 60 lat, zobowiązani są do zachowania postu 
ścisłego. Post ścisły pozwala na jednorazowy posiłek do syta oraz 
na dwa skromne posiłki w ciągu dnia.   

 

************************************************* 

JAŁMUŻNA POSTNA 
Jedną z form miłości bliźniego jest jałmużna. Słowo to, które również staje 
się dziś “niemodne”, jest bowiem kojarzone z zależnością od innych ludzi, 
niedobrą litością, a nawet pogardą. Właściwym motywem 
dawania jałmużny jest miłość - miłość Boga, znajdująca swój 
zewnętrzny wyraz w miłości bliźniego. Jako chrześcijanie 
pamiętamy o słowach Jezusa: “Wszystko, co uczyniliście 
jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili” 
(Mt 25,41). To właśnie ów związek jałmużny z miłością 
sprawia, że jest ona cenniejsza od złota, że oczyszcza z grzechów, że 
ubogaca nie tylko tego, który coś otrzymuje, ale również tego, który daje.  

Okres Wielkiego Postu daje nam wiele okazji do wyciszenia, 
zastanowienia się nad swoim życiem duchowym a przede 

wszystkim do jeszcze głębszej relacji z Bogiem i do 
nawrócenia, czyli zmiany naszego życia.  

 

Zapraszamy na rekolekcje wielkopostne,  
które poprowadzi dla naszej parafii   

Ks. Daniel Wachowiak,  
kapłan Archidiecezji Poznańskiej 

 

Rekolekcje odbędą się w dniach:  
26, 28, 29 i 30 marca 

 

Środa, 26 marca 
7:00 pm - Msze św. z nauką rekolekcyjną 
Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 

 

Piątek, 28 marca 
10:00 am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
7:00 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 

  

Sobota, 29 marca  
9:00 am - Rekolekcje dla uczniów Polskiej Szkoły 

Spowiedź św. dla uczniów Polskiej Szkoły 
5:30 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

 

Niedziela, 30 marca 
9:00 am i 11:00 am - Msze św. z nauką rekolekcyjną 

Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

„Nie róbmy interesu” 
W społeczeństwie pełnym konkurencji i konsumpcjonizmu 
jesteśmy powołani do życia miłością ofiarną - Najwyższy 
Kapelan Abp William E. Lori.                         (dokończenie) 

„Bóg nas stworzył nie dlatego, że nas potrzebował, ale 
dlatego, że chciał nas kochać i dzielić się z nami swoją 
chwałą. Bóg odkupił nas nie dlatego, że jest miłosierny. 
Słowo Życia, krzyż i zmartwychwstanie, Ciało i Krew 
Chrystusa - to wszystko jest sednem Mszy św. Nie 
kupujemy czegoś, ale otrzymujemy Kogoś, kto kocha nas 
bardziej, niż możemy pojąć. Bez dawania i otrzymywania 
tego rodzaju radykalnej miłości w naszych sercach, 
pozostajemy żałośnie niekompletnymi istotami ludzkimi. 
Nie zostaliśmy stworzeni po prostu do zawierania umów. 
Zostaliśmy stworzeni do miłości, a nasze życie bez niej nie 
ma sensu. 
Bł. Michael McGivney zademonstrował to swoją kapłańską 
miłością do swojego ludu. Nieustannie oddawał siebie dla 
Pana i dla tych, którym służył. Miłosierdzie jedność i 
braterstwo, których był przykładem, opierają się nie na 
transakcji, ale na życiu dla drugiego. Mówiąc prościej 
„Dając otrzymujemy”. 
Gdy przygotowujemy się do wejścia w Wielki Tydzień i 
Wielkanoc, odkryjmy na nowo absolutnie piękną, ofiarną 
miłość naszego Zbawiciela, Jezusa Chrystusa. Niech to 
spotkanie ukształtuje i uformuje nasze serca, teraz i zawsze.” 
Rycerze Kolumba niedawno podarowali watykańskiej 
Dykasterii ds. Komunikacji najnowocześniejszy mobilny 
sprzęt nadawczy, prezentując go w Rzymie na kilka dni 
przed inauguracją Roku Jubileuszowego 2025 przez papieża 
Franciszka. W wywiadzie dla Vatican News tego dnia 
Najwyższy Rycerz powiedział, że nowa mobilna jednostka 
nadawcza nie tylko pomoże przekazać głos papieża 
Franciszka szerszej publiczności, ale także „przekaże 
przesłanie Jezusa Chrystusa z Watykanu katolikom i 
wszystkim ludziom dobrej woli na całym świecie”. 
„Rycerze Kolumba od samego początku istnienia , zawsze 
byli solidarni z naszymi biskupami i księżmi i zawsze 
cieszyliśmy się bardzo silną jednością z Ojcem Świętym” - 
powiedział Najwyższy Rycerz w wywiadzie dla Radia 
Watykańskiego, „To jest po prostu część tego, kim są 
Rycerze Kolumba, bycie w jedności z Rzymem i w jedności 
z Kościołem - bycie współodpowiedzialnym za misję Kościoła”. 

Rycerze Kolumba sprzedają bilety na loterię „State 
Charity Drawing” Do wygrania nagrody pieniężne w 
wysokości od $500 do $10.000. Donacja $20 za 5 losów 
lub $5 za 1 los. 

Zapraszamy mężczyzn, którzy skończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
braci.  

 

Vivat Jezus !       
P.G.K. Lech Florczak                                          

UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA 
W tym tygodniu obchodzimy uroczystość Św. Józefa. 
Zapraszamy na Mszę św. o godz. 7:00 wieczorem.  

 

DUCHOWA ADOPCJA  
25 marca przypada Uroczystość Zwiastowania NMP. Jest 
to też dzień, w którym rozpoczyna się Duchowa Adopcja 
Dziecka Poczętego zagrożonego aborcją. Zapraszamy do 
włączenia się w modlitwę za dzieci poczęte i ich matki. W 
naszej parafii do Duchowej Adopcji będzie można przystąpić 
w niedzielę, 23 marca podczas Mszy świętej o godz. 9:00 i 
11:00. 

OBIAD 
W niedzielę, 23 marca zapraszamy na obiad, który 
przygotowują rodzice dzieci przygotowujących się do I 
Komunii św. i bierzmowania.  

CHARITY & DEVELOPMENT APPEAL  

Tegoroczna zbiórka, którą organizuje Pasterz naszej diecezji  Ks. 
Biskup John Dolan, odbywa się pod hasłem: „Nadzieja zawieść nie 
może" - słowa św. Pawła z listu do Rzymian. 
Wielki Post i Rok Jubileuszowy, który przeżywamy, skłaniają nas do 
refleksji nad troską o bliźnich i wezwaniem do konkretnej pomocy 
tym, którzy zmagają się samotnie z trudnościami. To czas, w którym 
możemy stać się narzędziem Bożego miłosierdzia dla najbardziej 
potrzebujących. 
Zachęcamy Was do włączenia się w zbiórkę na charytatywne dzieła 
naszej diecezji. Nasza parafia, wg biura CDA, powinna zebrać 
$30,000. Wasza hojność pozwoli nam wspólnie realizować ważne 
inicjatywy, takie jak: 
 Ewangelizacja i katechizacja, by Boże Słowo docierało do 

wszystkich; 
 Katolicka edukacja – wsparcie dla szkół katolickich, które 

kształtują młode pokolenia w wierze i wartościach; 
 Pomoc dla biednych parafii i misji, które potrzebują wsparcia; 
 Wspieranie seminarzystów i osób zakonnych, poświęcających 

życie Bogu i ludziom; 
 Centra samotnych matek i oczekujących dzieci, zapewniające im 

bezpieczeństwo i opiekę; 
 Posiłki dla bezdomnych, aby nikt nie musiał cierpieć głodu i 

samotności. 
Niech ten szczególny czas Wielkiego Postu i Jubileuszu będzie okazją 
do podzielenia się dobrem. Każdy gest miłosierdzia daje nadzieję tym, 
którzy jej najbardziej potrzebują.  

Bóg zapłać za Waszą ofiarność i otwarte serca! 
Ks. Paweł Bandurski SChr, Proboszcz 



ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 

Polska Szkoła im. św. Jana Pawła II rozpoczęła 
zapisy na nowy Rok Szkolny 2025/26.  

Zachęcamy rodziców, do wcześniejszego zapisania 
dziecka do Polskiej Szkoły, ponieważ po dniu 17 

maja opłata za szkołę wzrośnie. Poszukujemy także 
nauczycieli na zastępstwa. Kontakt: 

e-mail: polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com  

 

 
 
 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE 
Zapraszamy na Pielgrzymkę do Guadalupe  

w dniach od 7 do 13 grudnia 2025.  
 

W planie - uczestnictwo w uroczystościach 
rocznicy objawień, zwiedzanie Mexico City, 

piramidy w Teotihuacan, Puebla, Taxco.  
 

Więcej informacji na ulotkach. Zapisy w biurze 
parafialnym. Cena: $1,650. 

mailto:polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com


Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




